

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

Руководителям муниципальных органов управления образованием

650064, г. Кемерово, Советский пр-т, 58 тел: 364366 E-mail: recep@ruobr.ru От <u>29.10.2024№</u> <u>15246/</u>06

На № от

Уважаемые коллеги!

В соответствии с планом работы ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ» на 2024-2025 учебный год 30 ноября 2024 г. проводятся региональные открытые соревнования по управлению квадрокоптерами (далее – соревнования).

Организаторами соревнований являются:

- Министерство образования Кузбасса;
- Государственное автономное учреждение дополнительного образования «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ» (далее – ДОМ ЮНАРМИИ);
- Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Кузбасский государственный аграрный университет имени В.Н. Полецкова»;
- Региональное отделение Всероссийского детско-юношеского военнопатриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» Кемеровской области–Кузбасса.

Место проведения: г. Кемерово, ул. Марковцева, 5, ФГБОУ ВО «Кузбасский государственный аграрный университет имени В.Н. Полецкова».

Регистрация участников: 30 ноября 2024 года с 10.00 до 10.45.

Начало соревнований 30 ноября 2024 года в 11.00.

Заявки и пакет документов на участие в соревнованиях (см. приложения к положению) принимаются до 15 ноября 2024 года на e-mail: <u>metod-dy42@mail.ru</u> с указанием в теме письма «Заявка квадрокоптеры».

Положение на сайте: http://дом-юнармии42.pd в разделе «Областные мероприятия».

Справки по тел.:

- -8(3842) 52-17-10, 8-951-616-76-58 Горовая Яна Олеговна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ»;
- 8-900-056-29-35, Туринзов Константин Юрьевич, заведующий отделением Мобильного ДОМА ЮНАРМИИ ГАУДО «Кузбасский центр «ДОМ ЮНАРМИИ».

Расходы на проезд и питание участников несут командирующие организации.

С уважением, Заместитель министра



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 Сертификат:
 00E1A047B52C3F13DAE0BE684504351C0B

 Владелец:
 Колесниченко Ольга Николаевна

 Действителен:
 c 29.11.2023 по 21.02.2025

О.Н. Колесниченко

Исп.: А.В. Темная тел. 8(384-2) 36-36-36

